关于发布《赣州市普通公路工程设计标准化通用图》的通知
各县（市、区）交通运输局，赣州经开区、蓉江新区经发局,局属有关单位，有关设计单位、图审单位：

为切实做好我市普通公路工程设计标准化工作，大力发展桥梁装配式施工，提高工程质量，创建品质工程，由我局组织江西省赣南公路勘察设计院牵头相关设计单位共同编制了《赣州市普通公路工程设计标准化通用图》，现予以发布使用。

自本通知下发之日起，凡在我市境内的普通公路工程设计项目，桥涵上部构造原则上应使用该套通用图。设计单位应针对工程具体情况和通用图适用范围，正确选用相应图纸。施工图审查单位和审批单位在施工图审查、审批中，须按本通知要求执行。
本通用图共75册，其中跨径6m、8m、10m、13m、16m简支空心板（实心板）梁35册；跨径20m预应力混凝土简支组合箱梁7册；跨径20m、30m预应力混凝土先简支后连续组合箱梁14册；跨径30m、40m预应力混凝土先简支后连续T梁14册；桥梁公用构造图1册；涵洞通用图1册；路基路面参考图1册，交安设施参考图1册。宽度覆盖路基宽度8.5m、10m、12m的二级公路和路基宽度20m、22.5m、24.5m、25.5m的一级公路，图纸目录详见附件。编制单位收取编制成本费（图审和出版成本），为加强知识产权保护，有需要本套通用图(纸质版和PDF版)的单位，请与通用图编制牵头单位江西省赣南公路勘察设计院技审科联系，联系人：黄玮，电话：0797-8089325。
附件：赣州市普通公路工程设计标准化通用图目录

赣州市交通运输局

2019年5月16日

附件：

赣州市普通公路工程设计标准化通用图目录
	分册
	路基
宽度
	跨径
	编 号
	斜交角

	一、箱梁上部构造

	第一册
	8.5m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第二册
	10m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/10-201903
	0°、15°、30°

	第三册
	12m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/12-201903
	0°、15°、30°

	第四册
	20m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/20-201903
	0°、15°、30°

	第五册
	22.5m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第六册
	24.5m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第七册
	25.5m
	20m(简支)
	GZQ/T-XL(JZ)20/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第八册
	8.5m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第九册
	10m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/10-201903
	0°、15°、30°

	第十册
	12m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/12-201903
	0°、15°、30°

	第十一册
	20m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/20-201903
	0°、15°、30°

	第十二册
	22.5m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第十三册
	24.5m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第十四册
	25.5m
	20m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)20/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第十五册
	8.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第十六册
	10m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/10-201903
	0°、15°、30°

	第十七册
	12m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/12-201903
	0°、15°、30°

	第十八册
	20m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/20-201903
	0°、15°、30°

	第十九册
	22.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十册
	24.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十一册
	25.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-XL(LX)30/25.5-201903
	0°、15°、30°

	二、空心板上部构造

	第一册
	8.5m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第二册
	10m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/10-201903
	0°、15°、30°

	第三册
	12m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/12-201903
	0°、15°、30°

	第四册
	20m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/20-201903
	0°、15°、30°

	第五册
	22.5m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第六册
	24.5m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/24.5-201903
	0°、15°、30°

	分册
	路基
宽度
	跨径
	编 号
	斜交角

	第七册
	25.5m
	6m
	GZQ/T-BL(JZ)6/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第八册
	8.5m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第九册
	10m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/10-201903
	0°、15°、30°

	第十册
	12m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/12-201903
	0°、15°、30°

	第十一册
	20m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/20-201903
	0°、15°、30°

	第十二册
	22.5m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第十三册
	24.5m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第十四册
	25.5m
	8m
	GZQ/T-BL(JZ)8/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第十五册
	8.5m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第十六册
	10m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/10-201903
	0°、15°、30°

	第十七册
	12m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/12-201903
	0°、15°、30°

	第十八册
	20m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/20-201903
	0°、15°、30°

	第十九册
	22.5m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十册
	24.5m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十一册
	25.5m
	10m
	GZQ/T-BL(JZ)10/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十二册
	8.5m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十三册
	10m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/10-201903
	0°、15°、30°

	第二十四册
	12m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/12-201903
	0°、15°、30°

	第二十五册
	20m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/20-201903
	0°、15°、30°

	第二十六册
	22.5m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十七册
	24.5m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十八册
	25.5m
	13m
	GZQ/T-BL(JZ)13/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第二十九册
	8.5m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第三十一册
	10m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/10-201903
	0°、15°、30°

	第三十一册
	12m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/12-201903
	0°、15°、30°

	第三十二册
	20m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/20-201903
	0°、15°、30°

	第三十三册
	22.5m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第三十四册
	24.5m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第三十五册
	25.5m
	16m
	GZQ/T-BL(JZ)16/25.5-201903
	0°、15°、30°

	分册
	路基
宽度
	跨径
	编号
	斜交角

	三、T梁上部构造

	第一册
	8.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第二册
	10m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/10-201903
	0°、15°、30°

	第三册
	12m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/12-201903
	0°、15°、30°

	第四册
	20m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/20-201903
	0°、15°、30°

	第五册
	22.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/22,5-201903
	0°、15°、30°

	第六册
	24.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第七册
	25.5m
	30m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)30/25.5-201903
	0°、15°、30°

	第八册
	8.5m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/8.5-201903
	0°、15°、30°

	第九册
	10m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/10-201903
	0°、15°、30°

	第十册
	12m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/12-201903
	0°、15°、30°

	第十一册
	20m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/20-201903
	0°、15°、30°

	第十二册
	22.5m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/22.5-201903
	0°、15°、30°

	第十三册
	24.5m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/24.5-201903
	0°、15°、30°

	第十四册
	25.5m
	40m(连续)
	GZQ/T-TL(LX)40/25.5-201903
	0°、15°、30°

	四、桥梁公用构造

	第一册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZQ/T-GY-201903

	五、涵洞

	第一册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZQ/T-HD-201903

	六、路基、路面

	第一册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZL/T-LJLM-201903

	七、交通安全设施工程

	第一册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZJA/T-JA(BZ)-201903

	第二册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZJA/T-JA(HL)-201903

	第三册
	8.5m、10m、12m、20m、 22.5m、24.5m、25.5m
	GZJA/T-JA(QT)-201903